A Secretária Municipal de Saúde de Piraí, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 72 da
Lei Federal n° 14.133/21, RATIFICA a inexigibilidade de licitação em favor de CLAUDIA
APARECIDA AMORIM TALLEMBERG inscrito no CPF sob o n° 941.542.527-04, no valor global de
R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais) , com base no artigo 74 da Lei Federal n° 14.133/21, tendo como
objeto a contratação de serviço de Supervisão Clínica Institucional para a rede de Atenção Psicossocial-
RAPS , conforme documentos constantes no Processo Administrativo n° 020216/001537/2025.